
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00018350- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La RD-2021-716-E-UNC-DEC#FA, mediante la cual se designa a la Lic. Paula Andrea Asís Ferri, como Subsecretaria de
Investigación y Producción de la Facultad de Artes, y

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario retribuir las funciones asignadas a la Esp. Asís Ferri.

Que la Facultad de Artes no cuenta en su presupuesto con cargos genuinos para la cobertura de dichas funciones.

Que las funciones serán prestadas como extensión desde su cargo de Profesora Asistente por concurso.

Que mediante Resolución RD-2021-796-E-UNC-DEC#FA se ha autorizado la liquidación de asignación complementaria docente
para retribuir las funciones prestadas por la Esp. Asís Ferri.

Que se hace necesario actualizar los montos autorizados mediante Resolución RD-2021-796-E-UNC-DEC#FA.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Actualizar la liquidación de asignación complementaria docente a la Esp. Paula Andrea ASÍS FERRI, Legajo
Nº 37.981, por un monto bruto mensual de $ 85.300 (pesos ochenta y cinco mil trescientos) para el mes de julio de 2022, y por
un monto bruto mensual de $ 49.500 (pesos cuarenta y nueve mil quinientos) desde el 1 de agosto de 2022 y mientras dure la
designación en sus funciones.

ARTÍCULO 2º: Disponer que el gasto autorizado en el artículo anterior será afrontado con fondos del PROFOIN y/o con
fondos de la Facultad de Artes.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Incluir en Digesto Electrónico. Comunicar, al Área Económica Financiera, al Departamento de
Personal y Sueldos. Pase a Mesa de Entradas para notificar a la interesada. Cumplido, archivar.

Cbp/no

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 24 de Junio de 2022
	numero_documento: RD-2022-264-E-UNC-DEC#FA
		2022-06-24T14:16:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-24T14:18:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-24T14:19:15-0300
	GDE UNC




